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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ivana Serdarušić 1. ŠŠK Mladost Bjelovar 12,95

2 Kristina Milosavljević 3. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 13,80

3 Jelena Posavec 4. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 15,08

4 Dorotea Tomašić 1. ŠŠK Ekonomist Čakovec 15,09

- Ivana Maraković 1. ŠŠK Marteen Dugo Selo DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Suzana Rafaj 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 13,44

2 Ines Vuković 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 13,45

3 Tamara Špilek 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 13,90

4 Josipa Piškorić 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 13,98

5 Ivana Kikelj 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 14,46

6 Dijana Petak 4. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 15,52

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Mateja Gošćiej 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 13,45

2 Sanja Gaura 3. ŠŠK Samoborac Samobor 13,66

3 Eva Medak 1. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 13,74

4 Maja Hip 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 14,01

5 Vedrana Gadanec 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 15,63

- Maja Bukvić 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ivana Serdarušić 1. ŠŠK Mladost Bjelovar 12,95 20 

2 Suzana Rafaj 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 13,44 19 

3 Mateja Gošćiej 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 13,45 18 

4 Ines Vuković 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 13,45 17 

5 Sanja Gaura 3. ŠŠK Samoborac Samobor 13,66 16 

6 Eva Medak 1. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 13,74 15 

7 Kristina Milosavljević 3. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 13,80 14 

8 Tamara Špilek 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 13,90 13 

9 Josipa Piškorić 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 13,98 12 

10 Maja Hip 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 14,01

11 Ivana Kikelj 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 14,46

12 Jelena Posavec 4. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 15,08 9 

13 Dorotea Tomašić 1. ŠŠK Ekonomist Čakovec 15,09

14 Dijana Petak 4. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 15,52

15 Vedrana Gadanec 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 15,63

- Maja Bukvić 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica DNS

- Ivana Maraković 1. ŠŠK Marteen Dugo Selo DNS

GRUPA 2

 100 m (ž) GRUPA 3

 100 m (ž) UKUPNO

 100 m (ž)

 100 m (ž) GRUPA 1

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Filip Fot 2. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 11,65

2 Denis Marčec 3. ŠŠK Ekonomist Čakovec 11,69

3 Bruno Šikić 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 12,03

4 Željko Novak 2. ŠŠK GOŠK Varaždin 12,20

5 Matija Mamić 2. ŠŠK Sokol Garešnica 12,45

6 Bruno Babojelić 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 12,47

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Bojan Stanković 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 11,47

2 Alen Blagaj 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 11,86

3 Tomislav Burec 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 12,21

4 Antonijo Fadljević 4. ŠŠK Sokol Garešnica 12,40

5 Josip Cuković 4. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 12,73

6 Dino Lukić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 12,81

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dean Cepanec 4. ŠŠK ELS Varaždin 11,13

2 Darko Matulin 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 11,22

3 Matija Kikelj 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 11,53

4 Hrvoje Matoš 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 12,31

5 Sandro Bačić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 12,74

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dean Cepanec 4. ŠŠK ELS Varaždin 11,13 20 

2 Darko Matulin 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 11,22 19 

3 Bojan Stanković 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 11,47 18 

4 Matija Kikelj 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 11,53 17 

5 Filip Fot 2. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 11,65 16 

6 Denis Marčec 3. ŠŠK Ekonomist Čakovec 11,69

7 Alen Blagaj 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 11,86 14 

8 Bruno Šikić 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 12,03 13 

9 Željko Novak 2. ŠŠK GOŠK Varaždin 12,20

10 Tomislav Burec 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 12,21

11 Hrvoje Matoš 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 12,31 10 

12 Antonijo Fadljević 4. ŠŠK Sokol Garešnica 12,40 9 

13 Matija Mamić 2. ŠŠK Sokol Garešnica 12,45

14 Bruno Babojelić 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 12,47

15 Josip Cuković 4. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 12,73

16 Sandro Bačić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 12,74 5 

17 Dino Lukić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 12,81

 100 m (m) GRUPA 3

 100 m (m) UKUPNO

 100 m (m) GRUPA 1

 100 m (m) GRUPA 2
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ana Drveni 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:01,37

2 Ema Mikor 3. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 1:04,83

3 Ines Vuković 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:06,91

4 Mirela Turk 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1:08,04

5 Amalija Telišman 2. ŠŠK Samoborac Samobor 1:08,53

6 Iva Terek 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 1:11,71

- Andrea Mikulčić 4. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Sanja Moferdin 1. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 1:07,47

2 Margareta Koledić 3. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1:10,36

3 Maja Hip 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:11,71

- Antonija Fadljević 4. ŠŠK Sokol Garešnica DNS

- Dorotea Tomašić 1. ŠŠK Ekonomist Čakovec DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Suzana Rafaj 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 1:04,82

2 Aleksandra Milinković 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:06,08

3 Tamara Špilek 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1:09,31

4 Ivana Kikelj 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1:11,26

5 Barbara Ehrenberger 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 1:11,82

6 Katarina Milec 1. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1:13,40

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ana Drveni 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:01,37 20 

2 Suzana Rafaj 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 1:04,82 19 

3 Ema Mikor 3. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 1:04,83 18 

4 Aleksandra Milinković 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:06,08

5 Ines Vuković 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:06,91 16 

6 Sanja Moferdin 1. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 1.07,47 15 

7 Mirela Turk 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1:08,04 14 

8 Amalija Telišman 2. ŠŠK Samoborac Samobor 1:08,53 13 

9 Tamara Špilek 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1:09,31 12 

10 Margareta Koledić 3. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1:10,36 11 

11 Ivana Kikelj 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1:11,26

12 Maja Hip 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:11,71

13 Iva Terek 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 1:11,71

14 Barbara Ehrenberger 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 1:11,82 7 

15 Katarina Milec 1. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1:13,40

- Andrea Mikulčić 4. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci DNS

- Dorotea Tomašić 1. ŠŠK Ekonomist Čakovec DNS

- Antonija Fadljević 4. ŠŠK Sokol Garešnica DNS

 400 m (ž) GRUPA 3

UKUPNO

 400 m (ž) GRUPA 1

 400 m (ž) GRUPA 2

 400 m (ž)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Luka Borčič 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 54,28

2 Marko Zavrtnik 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 55,16

3 Ivan Jareb 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 56,15

4 Kristijan Božinov 3. ŠŠK Sokol Garešnica 56,62

5 Matija Tukač 4. ŠŠK Picok Đurđevac 58,61

6 Marinko Čonda 3. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 1:03,32

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Tomislav Biškup 3. ŠŠK ELS Varaždin 54,99

2 Ivan Turk 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 58,11

3 Hrvoje Matoš 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 58,70

4 Marinero Martinjak 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1:02,02

5 Matija Pukšić 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:03,53

6 Ivan Vencel 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:05,29

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dean Cepanec 4. ŠŠK ELS Varaždin 52,72

2 Matija Kikelj 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 53,16

3 Bojan Stanković 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 56,34

4 Antun Gagro 1. ŠŠK Gimnazija Križevci 58,10

5 Mario Puntarić 3. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 59,35

6 Josip Hodalić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 1:01,87

7 Dejan Legin 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 1:08,60

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Dean Cepanec 4. ŠŠK ELS Varaždin 52,72 20 

2 Matija Kikelj 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 53,16 19 

3 Luka Borčič 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 54,28 18 

4 Tomislav Biškup 3. ŠŠK ELS Varaždin 54,99

5 Marko Zavrtnik 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 55,16 16 

6 Ivan Jareb 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 56,15 15 

7 Bojan Stanković 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 56,34 14 

8 Kristijan Božinov 3. ŠŠK Sokol Garešnica 56,62 13 

9 Antun Gagro 1. ŠŠK Gimnazija Križevci 58,10

10 Ivan Turk 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 58,11

11 Matija Tukač 4. ŠŠK Picok Đurđevac 58,61 10 

12 Hrvoje Matoš 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 58,70 9 

13 Mario Puntarić 3. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 59,35

14 Josip Hodalić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 1:01,87

15 Marinero Martinjak 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1:02,02

16 Marinko Čonda 3. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 1:03,32 5 

17 Matija Pukšić 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 1:03,53

18 Ivan Vencel 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 1:05,29

19 Dejan Legin 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 1:08,60

 400 m (m) GRUPA 3

 400 m (m) UKUPNO

 400 m (m) GRUPA 1

 400 m (m) GRUPA 2

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Karla Varjačić 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 2:35,14

2 Petra Levatić 3. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 2:36,36

3 Maja Paska 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 2:40,96

4 Marijana Golubić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 2:41,16

5 Martina Golubić 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 2:41,25

6 Marina Breški 2. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 2:43,49

7 Ema Najman 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 2:52,19

8 Ana Sabolić 2. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 2:55,74

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Aleksandra Miljević 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 2:36,42

2 Jelena Puljak 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 2:48,46

3 Tatjana Prlić 4. ŠŠK Marteen Dugo Selo 2:49,28

4 Kristina Banić 2. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 2:54,75

5 Ivana Hruškar 2. ŠŠK GOŠK Varaždin 2:57,39

6 Ida Jandrečić 3. ŠŠK Samoborac Samobor 3:06,25

7 Maja Trbović 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 3:16,28

- Adela Fran 1. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Karla Varjačić 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 2:35,14 20 

2 Petra Levatić 3. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 2:36,36 19 

3 Aleksandra Miljević 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 2:36,42

4 Maja Paska 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 2:40,96 17 

5 Marijana Golubić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 2:41,16 16 

6 Martina Golubić 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 2:41,25 15 

7 Marina Breški 2. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 2:43,49 14 

8 Jelena Puljak 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 2:48,46

9 Tatjana Prlić 4. ŠŠK Marteen Dugo Selo 2:49,28 12 

10 Ema Najman 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 2:52,19 11 

11 Kristina Banić 2. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 2:54,75

12 Ana Sabolić 2. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 2:55,74 9 

13 Ivana Hruškar 2. ŠŠK GOŠK Varaždin 2:57,39

14 Ida Jandrečić 3. ŠŠK Samoborac Samobor 3:06,25 7 

15 Maja Trbović 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 3:16,28

- Adela Fran 1. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar DNS

 800 m (ž) GRUPA 1

 800 m (ž) GRUPA 2

 800 m (ž) UKUPNO

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Josip Krklec 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 2:39,80

2 Karlo Šimek 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 2:49,65

3 Vjekoslav Pintarić 3. ŠŠK Ekonomist Čakovec 2:51,54

4 Ivan Imbriša 3. ŠŠK Picok Đurđevac 3:01,15

5 Zoran Mundžar 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 3:02,79

6 Saša Kolar 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 3:08,21

- Oliver Maračić 4. ŠŠK ELS Varaždin DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Kristijan Knez 2. ŠŠK ELS Varaždin 2:51,77

2 Zvonimir Škarec 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 2:53,18

3 Dino Juričan 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 2:53,52

4 Ivan Zrinski 3. ŠŠK Sokol Garešnica 2:53,72

5 Emanuel Popović 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 3:06,40

6 Ivica Vugrinec 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 3:16,06

7 Damir Tandir 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 3:32,95

- Nikola Frljužec 3. ŠŠK GOŠK Varaždin DNS

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Josip Krklec 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 2:39,80 20 

2 Karlo Šimek 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 2.49,65 19 

3 Vjekoslav Pintarić 3. ŠŠK Ekonomist Čakovec 2:51,54 18 

4 Kristijan Knez 2. ŠŠK ELS Varaždin 2:51,77 17 

5 Zvonimir Škarec 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 2:53,18 16 

6 Dino Juričan 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 2:53,52 15 

7 Ivan Zrinski 3. ŠŠK Sokol Garešnica 2:53,72 14 

8 Ivan Imbriša 3. ŠŠK Picok Đurđevac 3:01,15 13 

9 Zoran Mundžar 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 3:02,79

10 Emanuel Popović 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 3:06,40 11 

11 Saša Kolar 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 3:08,21 10 

12 Ivica Vugrinec 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 3:16,06

13 Damir Tandir 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 3:32,95

- Oliver Maračić 4. ŠŠK ELS Varaždin DNS

- Nikola Frljužec 3. ŠŠK GOŠK Varaždin DNS

 1000 m (m) GRUPA 1

 1000 m (m) GRUPA 2

 1000 m (m) UKUPNO

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 Gimnazijalac Koprivnica 54,60

2 GOŠK Varaždin 55,15

3 Gimnazijalac Čakovec 55,28

4 Ekonomist Čakovec 56,80

5 Marteen Dugo Selo 57,39

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 Mladost Bjelovar 54,30

2 Samoborac Samobor 56,53

3 ŠKEBB Bjelovar 56,96

4 Ivan Seljanec Križevci 59,30

5 Srednjoškolac Varaždin 60,30

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 Mladost Bjelovar 54,30 20

2 Gimnazijalac Koprivnica 54,60 19

3 GOŠK Varaždin 55,15 18

4 Gimnazijalac Čakovec 55,28 17

5 Samoborac Samobor 56,53 16

6 Ekonomist Čakovec 56,80 15

7 ŠKEBB Bjelovar 56,96 14

8 Marteen Dugo Selo 57,39 13

9 Ivan Seljanec Križevci 59,30 12

10 Srednjoškolac Varaždin 60,30 11

 4 x 100 m (ž) GRUPA 1

 4 x 100 m (ž) GRUPA 2

 4 x 100 m (ž) UKUPNO

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ELS Varaždin  45.99 

2 Ekonomist Čakovec  48.91 

3 Picok Đurđevac  50.78 

4 GOŠK Varaždin  51.00 

5 Sokol Garešnica  DISC 

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 Gimnazijalac Čakovec 47.37

2 Mladost Bjelovar 48.72

3 Gimnazija Križevci 48.95

4 Jastreb Jastrebarsko 49.36

5 Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 51.23

Poredak ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ELS Varaždin  45.99 20

2 Gimnazijalac Čakovec 47.37 19

3 Mladost Bjelovar 48.72 18

4 Ekonomist Čakovec  48.91 17

5 Gimnazija Križevci 48.95 16

6 Jastreb Jastrebarsko 49.36 15

7 Picok Đurđevac  50.78 14

8 GOŠK Varaždin  51.00 13

9 Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 51.23 12

Sokol Garešnica  DISC -

 4 x 100 m (m) UKUPNO

 4 x 100 m (m) GRUPA 1

 4 x 100 m (m) GRUPA 2

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Ana Drveni 4. ŠŠK Mladost Bjelovar 5,01 20 

2 Iva Pavičić 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 4,76

3 Romana Vincetić 3. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 4,75 18 

4 Sanja Kozar 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 4,64 17 

5 Kristina Milosavljević 3. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 4,54

6 Josipa Piškorić 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 4,53 15 

7 Martina Tasković 1. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 4,53 14 

8 Dea Haberle 1. ŠŠK Samoborac Samobor 4,48 13 

9 Marija Kosi 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 4,44 12 

10 Mateja Gošćiej 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 4,39

11 Jelena Tenčić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 4,34 10 

12 Tihana Šafran 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 4,33

13 Sandra Šafarić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 4,24

14 Perka Topalović 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 4,19 7 

15 Barbara Ehrenberger 1. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 4,02

16 Monika Tuk 3. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 3,85

17 Anja Biondić 1. ŠŠK Samoborac Samobor 3,69

18 Eva Medak 1. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 3,65 3 

19 Kaja Bagarić 2. ŠŠK Marteen Dugo Selo 3,19

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Leonard Rušec 2. ŠŠK ELS Varaždin 6,44 20 

2 Goran Posedi 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 6,12 19 

3 Filip Fot 2. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 5,94 18 

4 Martin Kuzmanović 1. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 5,69 17 

5 Kristijan Božinov 3. ŠŠK Sokol Garešnica 5,69 16 

6 Dino Perčić 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 5,59

7 Matej Sošković 2. ŠŠK Sokol Garešnica 5,52

8 Darko Matulin 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 5,50 13 

9 Ivan Jareb 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 5,43 12 

10 Željko Novak 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 5,36 11 

11 Josip Cuković 4. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 5,30

12 Neven Predojević 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 5,21 9 

13 Marko Martinčević 2. ŠŠK GOŠK Varaždin 5,17

14 Tomislav Burec 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 5,14

15 Ivan Kovačić 4. ŠŠK Picok Đurđevac 5,14 6 

16 Marinero Martinjak 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 5,09

17 Sandro Bačić 3. ŠŠK Picok Đurđevac 4,78

 Dalj (m)

 Dalj (ž)

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Maja Lenard 2. ŠŠK Samoborac Samobor 1,55 20 

2 Ema Mikor 3. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 1,50 19 

3 Martina Tasković 1. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1,50 18 

4 Romana Vincetić 3. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 1,45 17 

5 Ivana Serdarušić 1. ŠŠK Mladost Bjelovar 1,45 16 

6 Mirela Turk 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1,45 15 

7 Marija Kosi 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 1,40 14 

8 Sonja Žnidarić 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1,40

9 Mateja Ivačić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1,40 12 

10 Ana Lenard 2. ŠŠK Samoborac Samobor 1,35

11 Tihana Šafran 1. ŠŠK GOŠK Varaždin 1,35

12 Jelena Tenčić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1,30

13 Ivana Lepčić 2. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 1,20 8 

14 Monika Tuk 3. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 1,20

15 Lara Foretić 2. ŠŠK Marteen Dugo Selo 1,20 6 

16 Kaja Bagarić 2. ŠŠK Marteen Dugo Selo 1,20

17 Anita Kuntić 2. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 1,20

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Bruno Šikić 2. ŠŠK Mladost Bjelovar 1,80 20 

2 Ivan Lovrak 2. ŠŠK Picok Đurđevac 1,75 19 

3 Neven Predojević 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 1,75 18 

4 Bojan Maračić 3. ŠŠK ELS Varaždin 1,70 17 

5 Denis Marčec 3. ŠŠK Ekonomist Čakovec 1,65 16 

6 Dino Perčić 2. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1,65 15 

7 Matija Mamić 2. ŠŠK Sokol Garešnica 1,60 14 

8 Bruno Modrić 3. ŠŠK ELS Varaždin 1,60

9 Goran Posedi 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 1,60

10 Marko Martincevic 4. ŠŠK GOŠK Varaždin 1,60 11 

11 Ivan Hodža 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 1,55 10 

12 Dinko Šoštarić 3. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 1,55 9 

13 Krešimir Kušević 2. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 1,50

14 Marin Vuica 3. ŠŠK Sokol Garešnica 1,50

15 Davor Šokec 4. ŠŠK Picok Đurđevac 1,30

- Željko Novak 3. ŠŠK GOŠK Varaždin DNS

 Vis (m)

 Vis (ž)

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - REZULTATI 

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Sonja Žnidarić 1. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 9,49 20 

2 Antonija Ištvanović 1. ŠŠK Mladost Bjelovar 9,39 19 

3 Dragica Lovreković 4. ŠŠK Gimnazijalac Koprivnica 9,14 18 

4 Sanja Kozar 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 8,74

5 Tanja Čerpinko 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 8,66 16 

6 Nikolina Uzelac 4. ŠŠK Samoborac Samobor 8,55 15 

7 Mateja Šinko 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 8,48 14 

8 Maja Varga 4. ŠŠK Srednjoškolac Varaždin 8,22 13 

9 Tanja Mesić 2. ŠŠK Marteen Dugo Selo 7,95 12 

10 Mia Udžbinac 3. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 7,89 11 

11 Sandra Šafarić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 7,83

12 Maja Lenard 2. ŠŠK Samoborac Samobor 7,79

13 Maja Vedriš 3. ŠŠK ŠKEBB Bjelovar 7,43

14 Perka Topalović 3. ŠŠK Marteen Dugo Selo 7,35

15 Andreja Mikulčić 2. ŠŠK Ivan Seljanec Križevci 6,36 6 

16 Martina Drvić 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 5,62

Poredak Natjecatelj Razred Klub Rezultat Bodovi

1 Saša Jambrošić 4. ŠŠK Ekonomist Čakovec 17,17 20 

2 Dario Herman 3. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 13,33 19 

3 Bruno Babojelić 4. ŠŠK Gimnazijalac Čakovec 12,90

4 Elvis Špoljar 4. ŠŠK Jastreb Jastrebarsko 12,83 17 

5 Mario Starek 4. ŠŠK ELS Varaždin 12,25 16 

6 Zoran Hudoletnjak 3. ŠŠK GOŠK Varaždin 12,14 15 

7 Denis Kodba 2. ŠŠK ELS Varaždin 11,88

8 Dejan Kovačević 3. ŠŠK Sokol Garešnica 11,73 13 

9 Ivan Kovačić 4. ŠŠK Picok Đurđevac 11,23 12 

10 Dejan Legin 4. ŠŠK Mladen Dananić Sv. Ivan Zelina 10,95 11 

11 Božo Boščić 3. ŠŠK Mladost Bjelovar 10,68 10 

12 Mijo Beljo 3. ŠŠK Gimnazija Križevci 10,20 9 

13 Matej Sušilović 2. ŠŠK Sokol Garešnica 7,68

 Kugla 4 kg (ž)

 Kugla 5 kg (m)

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE - GRUPA CENTAR,

 ČAKOVEC 18.4.2007. - BODOVI 

BODOVI - MLADIĆI

Pored
ak

 
ŠŠK                              Disciplina 

UKUPNO 100 m 400 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100

1 ELS Varaždin 
Elektrostrojarska škola - Varaždin

130 20 20 17 17 20 16 20

2 GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija - Čakovec

124 17 19 15 16 19 19 19

3 EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trg. škola - Čakovec

118 19 16 18 15 13 20 17

4 GIMNAZIJA KRIŽEVCI Križevci 
Gimnazija I.Z.Dijankovečkoga - Križevci

104 14 18 20 18 9 9 16

5 GOŠK Varaždin 
Gospodarska škola - Varaždin

102,5 18 14 19 12,5 11 15 13

6 MLADOST Bjelovar 
Gimnazija - Bjelovar

98 13 15 10 20 12 10 18

7 JASTREB Jastrebarsko 
SŠ Jastrebarsko - Jastrebarsko

88 10 9 11 10 16 17 15

8 MLADEN DANANIĆ Sv.I.Zelina 
SŠ Dragutina Stražimira - Sv.I.Zelina

87 16 5 16 9 18 11 12

9 SOKOL Garešnica 
SŠ August Šenoa - Garešnica

80 9 13 14 14 17 13 0

10 PICOK Đurđevac 
Gimnazija Dr.I.Kranjčeva - Đurđevac

79 5 10 13 19 6 12 14

BODOVI - DJEVOJKE
Pored
ak

 
ŠŠK                              Disciplina 

UKUPNO 100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100

1 MLADOST Bjelovar 
Gimnazija - Bjelovar

135 20 20 20 16 20 19 20

2 GIMNAZIJALAC  Koprivnica 
Gimnazija Fran Galović - Koprivnica

118 14 15 17 17 18 18 19

3 GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija - Čakovec

111,5 17,5 14 11 15 17 20 17

4 GOŠK Varaždin 
Gospodarska škola - Varaždin

108,5 17,5 16 15 14 12 16 18

5 SAMOBORAC Samobor 
Ekonomska,trg. i ug.škola - Samobor

100 16 13 7 20 13 15 16

6 EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trg. škola - Čakovec

92 13 12 16 12 10 14 15

7 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 
Prva Gimnazija - Varaždin

90 9 11 14 18 14 13 11

8 ŠKEBB Bjelovar 
Ekonomska i birotehnička škola - Bjelovar

89 15 18 9 19 3 11 14

9 MARTEEN Dugo Selo 
SŠ Dugo Selo - Dugo Selo

88 19 19 12 6 7 12 13

10 IVAN SELJANEC Križevci 
SŠ Ivan Seljanec - Križevci

78,5 12 7 19 7,5 15 6 12

VODITELJ NATJECANJA: PROF. VLADIMIR NOVAK

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURJA * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC


